Администрация

     городского поселения

«Междуреченск»

	[image: image1.png]

	«Междуреченск» кар

овм(дчоминл(н

 администрацияса

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ
     от  « 19 »  августа  2019 г.                                                                       №  27
         пгт.Междуреченск, Интернациональная, 5

О внесении изменений в распоряжение

от 08.04.2008 г. № 20 «Об утверждении порядка

ведения  реестра муниципальных служащих»
В соответствии с распоряжением Республики Коми от 12.11.2007 г.  № 395,

ОБЯЗЫВАЮ:
1. Внести в распоряжение руководителя администрации городского поселения «Междуреченск» от 08.04.2008 года № 20 «Об утверждении порядка ведения  реестра муниципальных служащих» следующие изменения:

в графе 3 позиции 1 приложения к порядку ведения реестра муниципальных служащих администрации:

1) слово: «муниципальную» исключить;

в графе 10 позиции 1 приложения к порядку ведения реестра муниципальных служащих администрации:

1) слова: «дата, объем, специализация» заменить словами: «дата окончания обучения, наименование программы, количество часов»;

в графе 11 позиции 1 приложения к порядку ведения реестра муниципальных служащих администрации:

1) слова: «номера диплома, удостоверения, свидетельства» заменить словами: «дата, наименование программы»;

в графе 13 позиции 1  приложения к порядку ведения реестра муниципальных служащих администрации:

1) слово: «оценка» заменить на слово: «решение»

в графе 14 позиции 1 приложения к порядку ведения реестра муниципальных служащих администрации:

1) слова: «награды (перечислить какие)» заменить словами: «отметка о нахождении в отпуске по беременности и родам, уходу за ребенком»;

в графе 15 позиции 1 приложения к порядку ведения реестра муниципальных служащих администрации:

1) слова: «состоит ли в резерве, на какую должность и с какой даты» заменить словами: «отметка о замещении должности на период нахождения основного работника в отпуске по беременности и родам, уходу за ребенком».

Руководитель администрации

городского поселения «Междуреченск»                                                  Е.П. Сухарева